
UCHWALA NR 111/23/18 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących projektów 
statutów sołectw i osiedla w Gminie Nowy Wiśnicz 

Na podstawie art. 5a w związku z art. 35 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, , 1349 i 1432 ), Rada Miejska 
w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami poszczególnych 
sołectw oraz osiedla w Gminie Nowy Wiśnicz w celu zebrania opinii i wniosków 
w sprawie projektów statutów określających organizację i zakres działania tych jednostek 
pomocniczych. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektów statutów sołectw i osiedla w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Nowy Wiśnicz i na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Nowym Wiśniczu; 

2) udostępnieniu projektów statutów u sołtysów oraz u przewodniczącego osiedla; 
3) udostępnieniu projektów statutów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu 

ul. Rynek 38. 

§ 3. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych opinii 
i wniosków dotyczących treści projektów statutów sołectw i osiedla położonych na terenie 
Gminy Nowy Wiśnicz. 

2. Pisemne opinie i wnioski, o których mowa w ust. 1, zawierające imię i nazwisko, miejsce 
zamieszkania oraz podpis zgłaszającego, mogą być składane: 

1) osobiście na dzienniku podawczym Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu 
w godzinach jego urzędowania; 

2) poprzez wysłanie pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu -
32-720 Nowy Wiśnicz ul. Rynek 38; 

3) poprzez złożenie w formie elektronicznej na adres: um@nowywisnicz.pl 
§ 4. 1. Rozpoczęcie konsultacji nastąpi po upływie 7 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszej uchwały i trwać one będą przez następne 14 dni. 

2. Po upływie terminu konsultacji Burmistrz Nowego Wiśnicza przedstawi Radzie Miejskiej 
w Nowym Wiśniczu wyniki przeprowadzonych konsultacji oraz poda je do publicznej 
wiadomości, poprzez ich umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowy 
Wiśnicz i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


